
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребенка – детский сад № 171 «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г.  № 68 

г. Краснодар 

  

«О создании аттестационной комиссии» 

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ от 29 декабря 2012 года 273 ФЗ 

«Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Устава 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр-детский сад №171 

«Алые паруса» (далее-МАДОУ), Типового положения о МАДОУ, 

Коллективного договора МАДОУ, Положения об оплате труда, 

компенсационных и стимулирующих выплат сотрудникам МАДОУ, для 

организации аттестации педагогических работников для оценки их 

профессиональной деятельности 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пролонгировать Положение об аттестационной комиссии МАДОУ. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии сроком на 1 год. 

 

Председатель комиссии: Заморина Людмила Владимировна, воспитатель. 

 

Члены комиссии: Шаденкова Оксана Сергеевна, воспитатель, Малая Наталия 

Сергеевна, воспитатель, Пятунина Лариса Сергеевна, воспитатель, Комарова 

Анастасия Юрьевна, учитель-логопед, Гуреева Елена Викторовна, музыкальный 

руководитель - председатель ПК. 

 

Комиссии: 

3. Обеспечить прием заявлений работников МАДОУ на аттестацию в 2024- 

2025 учебном году. 

4. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных 

документов по вопросам аттестации с аттестуемыми. 

5. Сформировать списки аттестуемых на заявленные категории. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru


6. Председателю комиссии Замориной Л.В.  своевременно предоставлять 

заведующему протоколы заседания комиссии по проведению аттестации 

сотрудников. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

 

 

И.о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар 

 «Центр-детский сад№ 171 «Алые паруса»                                   И.В. Ермакова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Председатель комиссии                                                                Л.В. Заморина           

 

Члены комиссии:                                                                             О.С. Шаденкова 

                                                                                                   Н.С. Малая  

                                                                                                   Л.С. Пятунина 

                                                                                                   А.Ю. Комарова 

                                                                                                   Е.В. Гуреева



 


		2024-09-06T10:11:31+0300
	МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - детский сад №171 "Алые паруса"




